

**EDM Teknik ApS**

**Holkebjergvej 75, 5250 Odense SV**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 29 82 11 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Thomas Michael Roust  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EDM Teknik ApS  
Holkebjergvej 75  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 82 11 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Michael Roust  
Hans Aarup Jakobsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.424.334 kr. mod 380.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.214.829 kr. mod 323.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.424.334</b>	<b>380.926</b>
1 Personaleomkostninger	-728.260	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-130.000	0
Andre finansielle indtægter	582	44.110
Øvrige finansielle omkostninger	-3.494	-5.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.563.162</b>	<b>419.311</b>
Skat af årets resultat	-348.333	-95.326
<b>Årets resultat</b>	<b>1.214.829</b>	<b>323.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.214.829	323.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.214.829</b>	<b>323.985</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		1.170.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.170.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.170.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.050.399	592.550
Varebeholdninger i alt		<u>2.050.399</u>	<u>592.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.934.042	227.725
Andre tilgodehavender		3.981	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.938.023</u>	<u>227.725</u>
Likvide beholdninger		2.437.875	723.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.426.297</u>	<u>1.543.603</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.596.297</u>	<u>1.543.603</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.338.909	1.124.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.463.909</b>	<b>1.249.080</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.114	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.114</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.698.512	44.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.056	4.056
Selskabsskat	315.218	79.326
Anden gæld	3.105.488	166.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.123.274	294.523
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.123.274</b>	<b>294.523</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.596.297</b>	<b>1.543.603</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	800.095	925.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.985	323.985
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.124.080	1.249.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.214.829	1.214.829
	<b>125.000</b>	<b>2.338.909</b>	<b>2.463.909</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	717.728	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.532</u>	<u>0</u>
	<u><b>728.260</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
